
 

 
 

 

 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 

ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 
2310-994009 
prosk@rc.auth.gr 

Θεσσαλονίκη,    26-11-2025 
Αρ. Πρωτ: 298203/2025 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

      Αριθμ. Φακέλου:                     13520 
 
 

Θέμα: Απόφαση αποδοχής οριστικών αποτελεσμάτων  
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ στη Συνεδρίασή της με αριθμό 1122/26-
11-2025 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022. 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ. 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος. 
4. Την υπ’ αριθμόν 211291/2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου «Γραφείο 

Διασύνδεσης και Επιχειρηματικότητας ΑΠΘ» MIS 6018365 που υλοποιείται στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» και συγχρηματοδοτείται από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ+) και το ελληνικό δημόσιο, με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον κ. Ιάκωβο 
Μιχαηλίδη, καθηγητή τμήματος Ιστορίας & Αρχαιολογίας ΑΠΘ. 

5. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 263719/2025 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης της ως 
άνω πρόσκλησης. 

6. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 266548/2025 απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων της Επιτροπής Ερευνών του ως 
άνω πρακτικού (προσωρινοί πίνακες).  

7. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 269419/2025 ένσταση για το Αντικείμενο έργου Α. 
8. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 280990/2025 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων, όπως αυτό εγκρίθηκε από την 

Επιτροπή Ερευνών (Αρ. Συν. 1120/12-11-2025), σύμφωνα με το οποίο η υπ’ αρ. 269419/2025 ένσταση 
έγινε αποδεκτή. 

9. Το υπ΄αριθμόν πρωτ. 296873/2025 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης σε 
συνέχεια αποδοχής της υπ’ αρ. 269419/2025 ένστασης, βάσει του υπ’ αρ. 280990/2025 πρακτικού της 
Επιτροπής Ενστάσεων. 

 
αποφασίζει να αποδεχθεί πλήρως και στο σύνολό του το υπ’ αριθμόν πρωτ. 296873/2025 πρακτικό αξιολόγησης 
και επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης. Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή Ερευνών τροποποιεί τα αποτελέσματα της 
υπ’ αριθμόν πρωτ. 266548/2025 απόφασης και ανακοινώνει τους οριστικούς πίνακες για το Αντικείμενο Έργου 
Α, της υπ’ αριθμόν πρωτ. 211291/2025 πρόσκλησης. 

 
   Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
 
 

                                                                   Ιωάννης Θ. Ρέκανος 
                                                                        Αντιπρύτανης Έρευνας & Καινοτομίας ΑΠΘ 

                                                                        Καθηγητής Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & 
                                                                             Μηχανικών Υπολογιστών 

 
 

 Συνημμένα:  
Οριστικοί Πίνακες Αντικειμένου Έργου Α (Πίνακας Αποκλεισθέντων & Πίνακας Κατάταξης) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36, Θεσσαλονίκη 
Τ: 2310 995140 
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

  

ΑΔΑ: 97ΨΓ46Ψ8ΧΒ-ΗΔ6



1 215970/01-09-2025 δεν υπέβαλε βιογραφικό σημείωμα, απαιτούμενο κριτήριο σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης

2 220399/03-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς στη βεβαίωση του ΕΦΚΑ και στη σύμβαση δε φαίνεται να προκύπτει η ειδικότερη απασχόληση σύμφωνα με τους όρους της 
πρόσκλησης

3 222041/04-09-2025 δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), καθώς από το πτυχίο του προκύπτει ότι είναι ΤΕ Λογιστικής. 

4 222753/04-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη, καθώς η βεβαίωση του φορέα απασχόλησης που προσκόμισε, αποδεικνύει ότι ήταν ΠΕ Αγρονόμων με αντικείμενο τοπογραφικές 
αποτυπώσεις ενώ η πρόσκληση ζητάει Επαγγελματική * εμπειρία στη Διοικητική Υποστήρ

5 223835/05-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς δεν έχει υποβάλει αποδεικτικό ασφαλιστικού φορέα που να αποδεικνύει την επαγγελματική του εμπειρία, ούτε βεβαίωση 
δημοσίου. Έχει υποβάλει μία σύμβαση στα Ισπανικά ωστόσο σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης Τίτλοι, πιστοποιητικά και βεβαιώσεις της αλλοδαπής πρέπει να είναι επίσημα μεταφρασμένοι στην ελληνική γλώσσα, όπως ορίζεται 
στην κείμενη νομοθεσία. Οι συστατικές επιστολές που έχει υποβάλει δεν αποτελούν σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης αποδεικτικό τρόπου απόδειξης της εμπειρίας

6 224798/08-09-2025 δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς δεν έχει επισυνάψει κανένα αποδεικτικό επαγγελματικής εμπειρίας στην αίτηση της. 

7 224865/08-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς η βεβαίωση που προσκόμισε αποδείκνυε επαγγελματική εμπειρία μόνο 8 μηνών και οι υπόλοιπες 2 βεβαιώσεις  που 
προσκόμισε δεν είναι σχετικές με εμπειρία ΠΕ στη διοικητική υποστήριξη

8 224875/08-09-2025 δεν υπέβαλε βιογραφικό σημείωμα, απαιτούμενο κριτήριο σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης

9  224877/08-09-2025 δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας (Γ1) καθώς δεν έχει επισυνάψει στην αίτηση της κανένα πτυχίο αγγλικών 

10 224916/08-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο ¨της αποδεδειγμένης επαγγελματικής εμπειρίας 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη γιατί προσκόμισε μόνο τη σύμβαση ενώ σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης «Ως απαιτούμενα 
δικαιολογητικά για την απόδειξη του αντικειμένου και της χρονικής διάρκειας της εμπειρίας λαμβάνονται υπόψη: […] «Βεβαίωση του οικείου φορέα του Δημοσίου» (για τους υποψηφίους που η εμπειρία τους αφορά στον δημόσιο τομέα)

11 225042/08-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς δεν έχει επισυνάψει αποδεικτικό ασφαλιστικού φορέα που να αποδεικνύει την επαγγελματική της εμπειρία, παρά μόνο 
συστατική επιστολή από την εταιρία που σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης δεν αποτελεί τρόπο απόδειξης

12 225343/08-09-2025 δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς δεν προσκόμισε κανένα δικαιολογητικό εργασιακής  εμπειρίας

13  225430/08-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη  Από τη βεβαίωση του ΕΦΚΑ δεν προκύπτει η ειδίκευση της πρόσκλησης και δεν έχει προσκομίσει σχετική σύμβαση ή δελτίο παροχής 
υπηρεσιών

14 230363/15-09-2025
δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς δεν προσκόμισε δικαιολογητικά που να αποδεικνύουν επαγγελματική εμπειρία 12 μηνών στην διοικητική υποστήριξη . 
Προσκόμισε βεβαίωση άσκησης του επαγγέλματος του Δημοσιογράφου από τον ΟΑΕΕ που σύμφωνα με  τους όρους της πρόσκλησης δεν αποτελεί τρόπο απόδειξης της επαγγελματικής εμπειρίας

15 229834/15-09-2015 δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο: Επαγγελματική * εμπειρία 12 μηνών στη Διοικητική Υποστήριξη καθώς τα δικαιολογητικά που προσκόμισε δείχνουν εμπειρία ΤΕ Διοικητικού-λογιστικού, ΔΕ πωλήσεων, ΤΕ βιβλιοθηκονόμων

16 225615/08-09-2025 Η πρόταση κατατέθηκε εκπρόθεσμα, στις 8/9/2025 στις 14.53 ενώ η καταληκτική ημεομηνία υποβολής ήταν 8/9/2025 στις 14.00 σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης 

17 225981/09-09-2025 Η πρόταση κατατέθηκε εκπρόθεσμα στις 8/9/2025 στις 16.05,  ενώ η καταληκτική ημεομηνία υποβολής ήταν 8/9/2025 στις 14.00 σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ

Υπ’ αριθμόν  211291/2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος - Αντικείμενο Α

Π
ρω

τό
κο

λλ
ο 

Π
ρό

τα
ση

ς 
Υπ

οψ
ηφ

ιό
τη

τα
ς

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 97ΨΓ46Ψ8ΧΒ-ΗΔ6



Επ
αγ

γε
λμ

ατ
ικ

ή*
 ε

μπ
ει

ρί
α 

(α
νά

 μ
ήν

α)
 κ

αι
 

μέ
χρ

ι 3
2 

μή
νε

ς

Μ
Π

Σ 
με

 ε
ξε

ιδ
ίκ

ευ
ση

 σ
τι

ς 
Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ές
Επ

ισ
τή

με
ς 

ή/
κα

ι σ
τη

 Δ
ιο

ίκ
ησ

η 
Επ

ιχ
ει

ρή
σε

ω
ν.

Γν
ώ

ση
 α

γγ
λι

κή
ς 

γλ
ώ

σσ
ας

 (Ά
ρι

στ
η 

Γ2
)

Κ
ατ

αν
όη

ση
 τ

ω
ν 

απ
αι

τή
σε

ω
ν 

τη
ς 

θέ
ση

ς,
τω

ν 
στ

όχ
ω

ν 
το

υ 
έρ

γο
υ 

κα
ι τ

ω
ν 

κρ
ίσ

ιμ
ω

ν
π

αρ
αγ

όν
τω

ν 
επ

ιτ
υχ

ία
ς 

το
υ

Κ
ατ

αν
όη

ση
 τ

ου
 Γ

ρα
φ

εί
ου

 Δ
ια

σύ
νδ

εσ
ης

κα
ι τ

ης
 δ

ρά
ση

ς 
το

υ

Ο
ργ

αν
ω

τι
κέ

ς 
δε

ξι
ότ

ητ
ες

(1)  (2) (3) (1)  (2) (3)
1 220341/03-09-2025 Ναι 32 ΝΑΙ Γ2 68,33 45,00 45,66 224,00 100 70 158,99 552,99
2 224984/08-09-2025 Ναι 32 ΝΑΙ Γ2 55,00 45,67 50,00 224,00 100 70 150,67 544,67
3 224859/08-09-2025 Ναι 32 ΝΑΙ Γ2 58,33 43,33 48,33 224,00 100 70 149,99 543,99
4 225352/08-09-2025 Ναι 32 ΝΑΙ Γ2 50,00 41,66 41,66 224,00 100 70 133,32 527,32
5 222349/04-09-2025 Ναι 32 ΌΧΙ Γ2 70,00 44,33 50,00 224,00 0 70 164,33 458,33
6 224901/08-09-2025 Ναι 32 ΝΑΙ Γ2 20,00 13,33 26,66 224,00 100 70 59,99 453,99
7 215894/01-09-2025 Ναι 32 ΌΧΙ Γ2 40,00 33,33 41,66 224,00 0 70 114,99 408,99
8 225207/08-09-2025 Ναι 32 ΌΧΙ Γ2 38,33 26,66 41,66 224,00 0 70 106,65 400,65
9 224870/08-09-2025 ΝΑΙ 32 ΌΧΙ Γ2 28,33 30,00 33,33 224,00 0 70 91,66 385,66

10 225593/08-09-2025 Ναι 32 ΌΧΙ Γ2 18,33 26,66 31,66 224,00 0 70 76,65 370,65
11 223887/05-09-2025 Ναι 32 ΌΧΙ Γ2 21,66 21,66 21,66 224,00 0 70 64,98 358,98
12 225597/08-09-2025 Ναι 32 ΌΧΙ Γ2 16,66 11,70 20,00 224,00 0 70 48,36 342,36
13 225557/08-09-2025 Ναι 2 ΝΑΙ Γ2 30,00 30,00 33,33 14,00 100 70 93,33 277,33
14 220550/03-09-2025 Ναι 0 ΝΑΙ Γ2 21,66 11,66 25,00 0,00 100 70 58,32 228,32

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ’ αριθμόν 211291/2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ‐ Αντικείμενο Α

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Η
 Π

ΡΟ
ΤΑ

ΣΗ
 Π

ΛΗ
ΡΟ

Ι Τ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Τ
Ω

Ν
 Ο

ΡΩ
Ν

 
ΤΗ

Σ 
Π

ΡΟ
ΣΚ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Π
ρω

τό
κο

λλ
ο 

Π
ρό

τα
ση

ς 
Υπ

οψ
ηφ

ιό
τη

τα
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 Σ
ΥΝ

ΕΝ
ΤΕ

ΥΞ
Η

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

ΔΕ
Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

ΔΕ
Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

ΔΕ
Σ

 (3
)

ΑΔΑ: 97ΨΓ46Ψ8ΧΒ-ΗΔ6


		2025-11-26T16:41:36+0200
	Ioannis Rekanos


		2025-11-27T10:20:47+0200
	Athens




